Didsjendi Polgarmesteri Hivatal 2025. évre tervezett bevételei és kiadasai

COFOG BEVETEL KIADAS
jogcim tételesen Osszesen jogcim tételesen Osszesen
Személyi juttatasok
Hivatalnokok éves bértomege 59 753 600
szochoval
cafeteria 9 f6 *400 e 3600 000
cafeteria szocho 1120000
kozlekedési ktg 530000
nyomtatas 800 000
11130 irodaszer 200 000

Allamigazgatasi tevékenység eskivé szolgdltatas 240 000 240 000 |uzemeltetési anyag 80 000
telefon 1250000 79 073 888
informatikai szolgaltatasok 1800 000
flités 2 000 000
Villany 1650 000
belsé ellendrzés 2 880 000
eskiivéi kiadasok 150 000
bankkéltség 200 000




Tulajdoni lapok letoltése

belfoldi kiklldetés

egyéb dijak(repr, kozigvizsg,
G.orv. Kéményseprés)

afa
képzés
gaz és viz

140 000

140 000

850 000

1320288
400 000
210000

18030 pénzmaradvany 679 794
Téamogatasi célu normativ finanszirozas 77175 244 78 833 888
finanszirozasi miiveletek Onkormanyzati finansziro 978 850
MINDOSSZESEN 79 073 888 79 073 888




